2022 年 3月 1 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

鳥取市・鳥取銀行共催

「中小企業・個人事業主向け 事業承継セミナー」の開催について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、鳥取市との共催により、「中小企業・個人事業主向け

事業承継セミナー」を開催いたしますので、お知らせします。

本セミナーでは、税理士法人中尾総合事務所 中尾 隼大税理士を講師としてお招きし「事業承継の勘どころ」

と題しご講演を頂きます。また個別相談会（希望者のみ）の開催も予定しております。

当行は今後も地元企業・個人事業主の皆さまの後継者問題など、事業承継に関する課題解決に向けた

最適なソリューションを提供し「地域を支え､明るい未来を創造するコンサルティングバンク」を目指してまいります。

記

【セミナー概要】

名称 中小企業・個人事業主向け 事業承継セミナー

主催 鳥取市、株式会社鳥取銀行

後援
八頭町、智頭町、若桜町、岩美町、新温泉町、香美町、

鳥取商工会議所、鳥取県商工会連合会、鳥取県中小企業団体中央会

日時 2022 年 4月 22日（金） 14：00〜16：00

開催形式

リアル会場とWeb会場とのハイブリッド開催

会場①：鳥取市役所本庁舎 6階 会議室 6-7

会場②：Web配信（Zoom）

講師 税理士法人中尾総合事務所 中尾 隼大税理士

内容

第 1部（14:00〜15:00）

ご講演：事業承継の勘どころ 〜法人の場合・個人の場合〜

第 2部（15:00〜16:00）

個別相談会 ※鳥取市役所会場の希望者のみ

費用 無料

申込締切 2022 年 4月 21日（木）

申込先

株式会社鳥取銀行 法人コンサルティング部

TEL：0857-37-0274 FAX：0857-37-0222 （担当：澤谷）

E-mail：yuji.sawatani＠tottoribank.co.jp

備考
新型コロナウイルスの感染状況によっては、開催形式等が変更となる可能性がございます。

その他詳細は別紙チラシをご参照ください。

以 上

≪本件に関するお問い合せ先≫

法人コンサルティング部（澤谷）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・37-0260

https://www.tottoribank.co.jp/business/seminar/pdf/jigyousyoukei.pdf